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گزارش

آذرماه 1397، پس از 9 سال چشم انتظاری، 
مردم شهرستان 50 هزار نفری باخرز با هزار 
امید و آرزو شاهد افتتاح بیمارستانی بودند با 
38 تختخواب اما بدون پزشک و تجهیزات! 
وعده های آن روزهای استانداروقت و دیگر 
هم  هنوز  شهرستانی  و  استانی  مسئولان 
ــردم ایــن شهرستان مــی پیچد،  در گــوش م
اما با گذشت 4 سال از افتتاح، خدمات این 
بیمارستان در حد یک درمانگاه باقی مانده 
است و هنوز هم مردم باخرز مجبورند برای 
بسیاری از امور درمانی خود به شهرستان های 

دیگر یا مرکز استان مراجعه کنند.

درمانگاهی که اسم بیمارستان را یدک 	 
می کشد

به گزارش خراسان رضوی، درک این موضوع 
شاید برای مردمی که در مناطق بیشتر توسعه 
پیشرفته  و  مجهز  هــای  بیمارستان  با  یافته 
زنــدگــی مــی کنند، سخت بــاشــد؛ امــا بــرای 
ــردم محروم و کم توقع باخرز که سالیان  م
سال است طعم محرومیت را چشیده اند، به 
دردی تکراری تبدیل شده است که چاره ای 
جــز صبر و افــســوس خـــوردن نــدارنــد. بــرای 
پیگیری این موضوع پای درددل تعدادی از 
شهروندان باخرزی نشستیم. خانم اسدی 
یکی از شهروندان باخرزی که برای بیماری 
فرزندش به بیمارستان مراجعه کــرده بود، 
بــا گــایــه از وضعیت مــوجــود گــفــت: مــن از 
مسئولان شهرستان درخواست دارم که برای 
بیمارستان فکری اساسی کنند. این جا مثا 
تنها بیمارستان شهرستان است ولی از نظر 
امکانات درمــانــی در حد یک درمانگاه هم 
یک  فقط  هم  بیمارستان  درمانگاه  نیست. 
پزشک دارد که مریض ویزیت می کند که با این 

حجم بیمار و شلوغی باید ساعت ها منتظر ماند 
تا نوبتمان شود. یکی دیگر از اهالی شهرستان 
باخرز نیز در این باره گفت: متاسفانه به دلیل 
نبود حداقل امکانات در بیمارستان باخرز، 
خیلی از مردم برای درمان به شهرهای دیگر 
می روند، در حالی که از نظر مالی در تنگنا قرار 
دارند و قادر نیستند برای اقامت درمانی در 
شهر دیگر به مسافرخانه بروند و اگر آشنایی 
در  شهر دیگر نداشته باشند، شب ها را در 
پارک ها یا اطراف بیمارستان سپری می کنند. 
در حالی که اگر ما یک بیمارستان با امکانات 
نسبی داشته باشیم این مشکات وجود ندارد 
و مــردم از زیــر فشار خــارج می شوند.  خانم 
دیگری نیز که در صف انتظار بــرای پزشک 
متخصص اطفال ایستاده است، با اشــاره به 
نبود بخش هایی همچون جراحی و بستری 
می گوید: بیمارستان 38 تختخوابی باخرز 
تنها با یک پزشک عمومی و تعدادی پرستار و 
خدماتی مانند ویزیت عمومی، رادیولوژی و 
آزمایشگاه در حال ارائه خدمات است و فقط 

تعداد محدودی پزشک متخصص چند روز 
یک بار در آن حضور پیدا می کنند. این خدمات 
در یک درمانگاه روستایی یا شهری هم وجود 
دارد و نیازی نبود که تابلویی با نام بیمارستان 

بر سر در این ساختمان نصب شود.
محمدیان شهروند دیگری است که از یکی از 
روستاهای اطراف به بیمارستان مراجعه کرده 
و با گایه از بدقولی های مکرر مسئولان می 
گوید:مسئولان اگر حرفی می زنند باید عمل 
کنند. چند سال است که از افتتاح بیمارستان 
باخرز آن هم به صورت ناقص می گذرد اما 
فقط  سال ها  ایــن  طی  مسئولان  متاسفانه 
و فقط وعــده تکمیل تجهیزات و راه انــدازی 
قسمت های مختلف بیمارستان را دادنــد و 
همه این وعده ها فقط در حد حرف مانده و 
هیچ اقدامی نشده است. چرا ما باید با وجود 
داشتن بیمارستان برای درمــان به مشهد و 
دیگر شهرها برویم؟ اگر واقعا نمی خواهند 
برای بیمارستان باخرز کاری کنند، لااقل آن را 
جمع کنند تا ما هم از چشم انتظاری نجات پیدا 

کنیم و دلخوش نباشیم. اگر مسئولان وعده ای 
را به مردم می دهند حداقل برای تحقق وعده 
های خود تاش کنند. داشتن یک بیمارستان 
خــوب در شهرستان باخرز که با آمــار بالای 
شهدا و جانبازان و رزمندگان، دین خود را به 
نظام و انقاب ادا کرده، خواسته زیادی نیست 

و این کمترین حق مردم این منطقه است.
در ادامه گزارش به سراغ قاسم خالقی، مدیر 
ــان شهرستان باخرز  شبکه بهداشت و درم
می رویم و گایه های مردم را با وی درمیان 
می گذاریم. خالقی با اشاره به پیگیری های 
انجام شده در زمینه راه انــدازی همه بخش 
های بیمارستان و جذب پزشک متخصص به 
خبرنگار ما می گوید: درباره کمبود پزشک 
انجام  ها  رایزنی  شهرستان،  در  متخصص 
شــده و اکنون روزانـــه شاهد حضور نوبتی 
پزشکان متخصص زنان، اطفال و داخلی در 
بیمارستان هستیم که از شهرهای همجوار 
بــرای ویزیت بیماران در باخرز حضور پیدا 
می کنند. وی ادامــه می دهد: اما هنوز نیاز 
به تکمیل کادر درمــان و به خصوص پزشک 
در باخرز وجود دارد و امیدواریم با پیگیری 
هایی که در حال انجام است به زودی شاهد 
بیمارستان  هــا در  فعال شــدن همه بخش 

باخرز باشیم.
عباس حسن نژاد، فرماندار باخرز نیز با تایید 
شهرستان  ایــن  بیمارستان  تنها  مشکات 
نظر  از  گوید:متاسفانه  می  ما  خبرنگار  به 
در  مناسبی  وضعیت  بیمارستانی  امکانات 
منطقه نداریم. در دولت قبل، بیمارستان را 
بدون تجهیز و  تکمیل شدن، افتتاح کردند 
ــا، اکــنــون دامـــن مــردم  ــاری ه ــم ک ــن ک کــه ای
ــا شده  و باعث گایه آن ه منطقه را گرفته 
اســت. موضوع کمبود پزشک و راه انــدازی 
نشدن بخش های مختلف در تنها بیمارستان  
شهرستان، از طریق استان در حال پیگیری 
است تا ان شاءا... هرچه سریع تر این دغدغه 

مردمی برطرف شود. 
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 بیمارستان باخرز پس از 4 سال 
همچنان بدون پزشک متخصص 
 با گذشت 4 سال از افتتاح بیمارستان 38 تختخوابی باخرز، 

این بیمارستان همچنان بدون پزشک متخصص مستقر و با کمترین تجهیزات فعالیت می کند! 

تیم ملی والیبال نشسته ایران برای مسابقات 
جهانی آماده می شود

 خراسانی های تاثیرگذار 
در والیبال نشسته

مسابقات والیبال نشسته قهرمانی جهان در آبان 
ماه با حضور  1۶ تیم در بوسنی دنبال می شود 
که تیم ها در 4 گروه چهارتیمی به رقابت خواهند 
پرداخت و درنهایت سهمیه پارالمپیک پاریس به 
دو تیم اول و دوم اختصاص خواهد یافت که تیم 
ملی والیبال نشسته ایران با سکانداری مربی 
مشهدی جــزو مدعیان قهرمانی در ایــن دوره 
از مسابقات است. در تیم ملی والیبال نشسته 
کشورمان دو خراسانی حضور دارند که هادی 
رضایی مرد اول این رشته ورزشی محسوب می 
شود و در بین 12 ملی پوش حاضر نیز مهدی 
بابادی از سبزوار حضور دارد که جزو بازیکنان 
تاثیرگذار در والیبال نشسته تیم ملی ایران به 
حساب می آید. هادی رضایی سرمربی تیم ملی 
ــاره این مسابقات   ــردان درب والیبال نشسته م
گفت: تمام تاش بر این است که برای نهمین بار 
از قهرمانی خود در بوسنی دفاع کنیم و سهمیه 
پارالمپیک پاریس را به خود اختصاص دهیم. 
هادی رضایی در گفت وگو با ایسنا، در ارزیابی 
مسابقات  به  اعــزامــی  ملی پوشان  وضعیت  از 
چالوس،  اردوی  در  بوسنی  جهان  قهرمانی 
افزود: در این اردو چون ورزشکاران از حاشیه 
دور بودند، عملکرد موفقی در اجرای تمرینات 
داشتند و روند کار راضی کننده بود. البته تاش 
ما انجام 3 دیدار تدارکاتی با تیم های شرکت 
کننده در قهرمانی جهان بود که متاسفانه شرایط 

برگزاری این مسابقات در ایران فراهم نشد.
او گفت: برای آماده سازی بهتر تیم قبل از شرکت 
در مسابقات قهرمانی جهان، طی توافقی که 
ــم، قــرار  بــا تیم های آلــمــان و مصر انــجــام دادیـ
است تیم ایــران 10 آبــان راهــی بوسنی شود و 
2 بــازی تدارکاتی با ایــن تیم ها قبل از شروع 
 2 مسابقات داشته باشد که قطعا انجام ایــن 
دیدار در آماده سازی تیم تاثیرگذار خواهد بود.
ــران در  رضایی دربــاره اصلی  ترین حریفان ای
قهرمانی جهان، اظهار کرد: بوسنی، برزیل و 
مصر اصلی ترین حریفان ایران هستند که برای 
راهیابی به مرحله نهایی رقابت سختی را با این 

تیم ها خواهیم داشت.

پاسخ هیئت فوتبال به انتقادات مدیرکل ورزش
چندی پیش هاشمی جواهری مدیرکل ورزش 
و جوانان خراسان رضوی در مصاحبه ای درباره 
مشکات و چالش های تیم فوتبال شهرخودرو 
صحبت کرد و مدیریت ضعیف احسان اصولی 
در هیئت فوتبال استان را دلیل اصلی این 
مشکات دانــســت کــه دبــیــر هیئت فوتبال 
خراسان رضوی نیز به صحبت های هاشمی 
جواهری واکنش نشان داد و به اتهامات علیه 
اصولی پاسخ داد. او در گفت  وگو با خبرگزاری 
ورزش سه از مدیرعامل ورزش و جوانان استان 
درخواست کرد که با مطالعه اساسنامه، با 
حدود اختیارات هیئت فوتبال آشنا شود و با 
دخالت هایش در فوتبال باعث ایجاد مشکل 

نشود.
محسن حیدری در این باره گفت: من قبا هم 
به صورت حضوری و هم در مصاحبه ها از آقای 
هاشمی جواهری خواهش کردم که اگر ایرادی 
می بینید به ما بگویید، صحبت در رسانه بسیار 
راحت است. با وضعیتی هم که تیم ما دارد و 11 
گل می خورد، من صاح نمی بینم در رسانه 
پاسخ بدهم. اما چون او اصرار به صحبت در 
فضای رسانه دارد، من هم جواب می دهم. وی 
افزود: نکته اول این است که دوباره خواهش 
می کنم آقای جواهری مسیر گفت وگو را به 
انظار عمومی نبرد؛ چون در انظار عمومی، تیم 
ما 11 گل می خورد و به جای این که مشکل 
تیم را حل کنیم، دو مسئول مدام باید جواب 
یکدیگر را بدهیم و این نمود خوبی ندارد. به 
نظر من آقای هاشمی جواهری، شرح وظایف 
هیئت فوتبال را نمی داند. نمی داند هیئت 
فوتبال در فضای تــیــم  داری حرفه ای اجــازه 
فعالیت و دخالت ندارد. وظایف هیئت فوتبال 
این است که من مسابقات استانی ، کاس 

داوری و کاس مربیگری برگزار کنم و اوضاع 
ما در این مسائل بسیار خوب است.

وی در بخشی دیگر از سخنان خود تصریح 
کــرد: وظیفه ما این است که شفافیت مالی 
ــاع  ــن زمینه هــم اوض داشــتــه باشیم و در ای
بسیار خوبی داریــم . در سه سال حضور ما، 
حسابرسی که مورد تایید جامعه حسابرسان 
است، شفافیت مالی ما را تایید کرده است. 
این ها وظایف من است نه تیم داری؛ من باید 
هــوای تیم ها را داشته باشم و حمایت کنم، 
اتفاقا وظیفه  اما نمی توانم پول خرج کنم . 
هاشمی جواهری به عنوان مدیر کل ورزش و 
جوانان و یک دستگاه حاکمیتی این است که 
صنایع استان را وارد عمل کند. او فقط مثال 
والیبال می زند بنابراین اگر می تواند، صنایع 
را وارد کار کند. او گفته تیم کیان نیشابور 
مشکل دارد، حالا به عنوان مدیر کل ورزش 
و جوانان که دستگاه حاکمیتی محسوب می 
شود با فولاد نیشابور که دستگاه حاکمیتی 
اســت مذاکره کند تا هزینه های ایــن تیم را 

متقبل شود. 

شایستگی احسان اصولی 	 
ــاره موضوع شایستگی احسان  حیدری درب
اصولی گفت: درباره این که مدیر کل ورزش 
ــان معتقد اســـت، احــســان اصــولــی،  ــوان و ج
شایستگی ریاست هیئت فوتبال را ندارد، باید 
بگویم در حوزه اختیارات هاشمی جواهری 
نیست.  اصولی از مجمع هیئت فوتبال رای 
گرفته و مجمع باید درباره او تصمیم بگیرد. 
مجمع ما 50 عضو دارد و می توانید با آن ها 
تماس بگیرید و ببینید از فوتبال راضی هستند 
یا خیر. وی خاطرنشان کرد: اگر سخنان آقای 
هاشمی جواهری برای مهندسی انتخابات در 
سال آینده است، باز هم راه اشتباهی می رود. 
روش مهندسی انتخابات این نیست که او به 
عنوان یک نهاد دولتی که اجــازه دخالت در 
فوتبال را ندارد، مصاحبه کند و بگوید ما گزینه 
ــاءا... ســال آینده ایــن موضوع  ــم و ان شـ داری
را حــل می کنیم. خــواهــش مــن از هاشمی 
جواهری این است که دخالت  شان در فوتبال 
را به صفر برسانند. حیدری در بخشی دیگر از 
سخنان خود افزود: اداره کل ورزش و جوانان 

اگر دغدغه فوتبال را دارد در کنار ما باشد. او 
می گوید که شما زیرمجموعه من هستید یا 
نیستید؛ اصا مهم نیست و من می گویم منِ 
دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی به عنوان 
آقــای  زیرمجموعه  فوتبال  اجــرایــی  متولی 
هاشمی جواهری هستم و اگــر خواسته ای 
دارنـــد بــه مــن بگویند کــه مــن انــجــام بدهم. 
خواهش من این است که کنار هم قرار بگیریم. 
فوتبال خراسان رضــوی در لیگ دسته اول 
که اوضــاع خوبی نــدارد، اما به طور مشخص 
تیم های پایه در لیگ های کشوری اوضــاع 
خوبی دارند، داورمان داور بین الملل  فوتبال 
ایران است، در فوتسال تیم های خوبی داریم. 

مشکلات شهرخودرو 	 
دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی همچنین 
درباره مشکات تیم شهرخودرو اظهار کرد: 
زمانی که برای مشکات به سراغ شهرخودرو 
می رویم، مالکان قبلی می گویند، تیم را به 
امید وحدت فروخته ایم و زمانی که به سراغ 
مدیران امید وحــدت می رویم می گویند ما 
حق امضا نداریم و کاره ای نیستیم. این تیم 
در حالت برزخ  گونه قرار گرفته و دلیل آن هم 
قرارداد مبهمی است که با هم بسته اند و تا یک 
نفر مسئولیت را برعهده نگیرد، این وضعیت 
ادامه دارد . مشکل تیم شهرخودرو این است 
نمی تواند  بازیکنی  و  است  بسته  پنجره  که 
ــورده به  جــذب کند . اگــر ایــن تیم 11 گل خ
خاطر ایــن اســت که بازیکنانش، بازیکنان 
تیم امید هستند که در دور مسابقه کشوری 
بازی می کنند. بازیکن حرفه ای لیگ برتر 
هم نمی تواند دو روز متوالی دو بازی سنگین 

انجام بدهد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد 
کشاورزی خراسان رضوی:

کمبود آب، 200 هزار هکتار سطح 
زیرکشت در استان را کاهش داد

تولیدات گیاهی سازمان جهاد  معاون بهبود 
کشاورزی خراسان رضوی، بزرگ ترین مشکل 
استان را کمبود آب بیان کرد و گفت: کمبود آب 
باعث شده است کشاورزان به سمتی حرکت 
کنند که 200 هزار و 720 هکتار سطح زیرکشت 
محصولات زراعـــی و آبــی اســتــان کــم شــود که 
114هزار هکتار از گندم، 15 هزار هکتار از جو، 
2۶ هزار هکتار از پنبه و 31 هزار هکتار چغندر 
کم شده است. همچنین 21 هزار باغ پسته و 91 
هزار هکتار زعفران در استان داریم که بخشی به 
گیاهان دارویی اختصاص دارد. به گزارش ایلنا، 
غامحسین ساربان در مراسم روز مزرعه در 
بخش رخ تربت حیدریه افزود: خراسان رضوی با 
11 میلیون و ۶40 هزار هکتار وسعت، سه و نیم 
میلیون هکتار استعداد کشاورزی دارد که عما 
یک میلیون هکتار کشاورزی صورت می گیرد و 
عددی که در دنیا کشاورزی انجام می شود 11 
درصد است و در استان ما 9 درصد بوده که تقریبا 

متناسب با دنیا هستیم.
وی تصریح کـــرد:  هـــزار و100 هکتار سطح 
زیرکشت چغندر قند در شهرستان تربت حیدریه 
داریم که میانگین تولید آن ۶0 تن است و یکی از 
ظرفیت های تولید در سطح استان است.  ساربان 
تصریح کرد: در خراسان رضوی 7 کارخانه روزانه 
17 هزار تن چغندر نیاز دارند که هم اکنون 18 
هزار تن چغندر برداشت می شود.  وی افزود: 
در سالیان اخیر با محدودیت های پیش رو در 
تامین و برداشت منابع آبی و بهبود قیمت این 
نوع محصولات، بسیاری از کــشــاورزان تمایل 
دارند اقدام به کشت محصولات کم آب طلب با 
ارزش اقتصادی بالا کنند. وی ادامه داد: گیاهان 
دارویی از دسته محصولاتی است که با کمترین 
نیاز آبی می تواند رشد کند و محصولات خوبی 
داشته باشد که همین موضوع سبب شده است 
بسیاری از کشاورزان برای کشت انواع گیاهان 
دارویی رغبت زیادی داشته باشند؛ اما باید توجه 
داشت که خشکسالی در این بخش نیز همانند 
سایر بخش های کشاورزی، صدمات و لطماتی 

برجای گذاشته است.

 اجرای طرح مردم یاری
در فریمان

حسن اصغر فریمانی/ طرح مردم یاری با ارائه 
خدمات درمانی و بهداشتی در روستای محروم 
کاریز حاج محمدجان بخش قلندرآباد فریمان 
به همت نیروی انتظامی شهرستان فریمان اجرا 
شد. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان فریمان 
با اعام این خبر، گفت: در ادامه خدمت رسانی به 
مردم محروم روستاهای شهرستان فریمان، این 
طرح در روستای محروم و دورافتاده کاریزحاج 
محمدجان قلندرآباد فریمان که در فاصله حدودا 
40 کیلومتری شهر فریمان واقع است، اجرا شده 
است. سرهنگ جواد ابراهیمی با اشاره به این 
که از این طرح استقبال بسیار خوبی شد، اظهار 
کــرد:157 بیمار ویزیت شدند و داروی رایگان 
نیز به آنــان داده شــده اســت. وی تصریح کرد: 
قرار است این طرح تا پایان سال در پنج روستای 

محروم شهرستان نیز اجرا شود.

رقابت 49 ورزشکار در ماده های 
مختلف دوومیدانی

یک دوره مسابقات دوومیدانی قهرمانی استان 
با حضور 49 ورزشکار از سوی هیئت جانبازان 
و معلولان برگزار شد. این رقابت ها به مناسبت 
هفته پارالمپیک و تربیت بدنی با حضور 8 تیم از 
شهرستان های استان در مجموعه ورزشی 15 
خرداد مشهد انجام شد. توفیق جوادی مسئول 
کمیته دوومیدانی هیئت در این باره گفت: در 
این مسابقات 27 ورزشکار آقا و 22 ورزشکار 
خانم حضور داشتند که در مواد پرتاب وزنه، پرتاب 
دیسک، پرتاب نیزه، پرتاب کاب و دوهای 100 ، 
400 و 1500 به رقابت پرداختند. وی با اشاره به 
اهدای حکم قهرمانی به ورزشکاران برتر، افزود: 
از نکات قابل ذکر این مسابقات، حضور همزمان 
ورزشکاران کم توان ذهنی و ورزشکاران جسمی 
حرکتی بود که برای اولین بار در کشور انجام 

شده است.

  3 تن کاه و یونجه طعمه آتش 
در فریمان

حسن اصغرفریمانی/ در پی رعایت نشدن 
اصول انبارداری، سه تن پخل پرس شده و کاه 
و یونجه در روستای عشق آبــاد بخش مرکزی 
ــزارش خراسان  فریمان در آتش سوخت. به گ
رضــوی، مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری فریمان با اعــام این خبر گفت: در 
پی تماس با سامانه 125 ایستگاه مرکزی آتش 
نشانی فریمان مبنی بر آتش سوزی در روستای 
عشق آباد، تیم اطفای حریق همراه با یک دستگاه 
خـــودروی کامیون اطفای حریق با سرعت به 
محل اعزام شد. نیکومنش افزود:آتش نشانان با 
توجه به سازه کاهگلی و سقف چوبی انبار علوفه 
بعد از ایجاد شکاف )هواکش( در سقف و دیوار 
مجاور انبار اقدام به خاموش کردن آتش کردند.  
متاسفانه به دلیل رعایت نشدن اصول انبارداری، 
حدود 2 تن پخل پرس شده و یک تن کاه و یونجه 

طعمه آتش شد.

سـومین دوره المپیـاد اسـتعدادهای برتـر 
کشـتی آزاد نونهـالان گرامیداشـت هفتـه 
تربیـت بدنـی در سـالن فاطمـه الزهـرا )س( 
شـهر ری اسـتان تهـران برگـزار شـد و در 
پایان اسـتان خراسـان رضوی پـس از تهران 

و مازنـدران در جایـگاه سـوم قـرار گرفـت.
 ایـن رقابـت هـا بـا حضـور 351 کشـتی گیـر 

در قالـب 32 تیـم از اسـتان هـای سراسـر 
کشـور برگـزار شـد کـه در رده بنـدی تیمـی 
تهـران بـا 221 امتیـاز اول ، مازنـدران بـا 
190 امتیـاز دوم و خراسـان رضـوی نیـز بـا 
119 امتیاز سـوم شـد که نتیجه قابـل قبول 
و امیـدوار کننـده  بـرای کشـتی ایـن اسـتان 
اسـت که می تـوان بـه  آینـده آن امیـدوار بود 

در صورتـی کـه ایـن کشـتی گیـران بـه حـال 
خـود رهـا نشـوند.

در نتایج انفرادی نیز سـینا بوستانی در وزن 
38 کیلوگـرم بـه مقـام دومـی دسـت یافـت. 
امیر محمد شـریعت، یوسـف حسـین پوران، 
امیـر علـی فراسـتی بـه ترتیـب در اوزان 52 

، 57 و ۶2 بـه مقام سـومی دسـت یافتند.

 دونده مشهدی 
در آسیا طلایی شد

دوومــیــدانــی  ملی  تیم  عضو  مشهدی  دونـــده 
نوجوانان در رقابت های قهرمانی آسیا به مدال 
خــوش رنــگ طا دســت یافت. چهارمین دوره 
رقابت های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا، 
از پنج شنبه گذشته به میزبانی کویت آغاز شده 
و امــروز به پایان می رسد. تیم ملی دوومیدانی 
نوجوانان ایران نیز با ترکیب 25 ورزشکار ) 10 
دختر و 15 پسر( به کویت اعزام شده است که در 
بین ملی پوشان دو خراسانی به نام های محمد 
سجاد آقایی در 400 متر با مانع و ستایش امینی 
در 2 هزارمتر با مانع حضور دارند. محمد سجاد 
آقایی ورزشکار آینده دار  موفق شد در ماده 400 
متر با زمان 48 ثانیه و 37 صدم ثانیه به نشان طا 
دست پیدا کند.این در حالی است که در سال 
های اخیر دونده های ایرانی در چنین سطحی 
نتوانسته بودند به مدال طا دست یابند که این 
بار، یک ورزشکار خراسانی به این افتخار نایل آمد.

سومی کشتی 
نونهالان در المپیاد 

استعدادهای برتر


